Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 18 de maio de 2021.

Original assinado: Dep. Max Russi - Presidente

Dep. Eduardo Botelho - 1º Secretário

Dep. Janaina Riva - 2ª Secretária

RESOLUÇÃO Nº 7.001, DE 2021.

Autora: Deputada Janaina Riva

Concede o Título de Cidadã Mato-grossense à Senhora Elenice de Oliveira Prates Mansor.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que dispõe o art. 26, inciso XXVIII, da
Constituição Estadual, combinado com a Resolução nº 6.597, de 2019, resolve:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadã Mato-grossense à Senhora Elenice de Oliveira Prates Mansor.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 18 de maio de 2021.

Original assinado: Dep. Max Russi - Presidente

Dep. Eduardo Botelho - 1º Secretário

Dep. Janaina Riva - 2ª Secretária

RESOLUÇÃO Nº 7.002, DE 2021.

Autora: Deputada Janaina Riva

Concede o Título de Cidadã Mato-grossense à Senhora Andréia Wagner.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que dispõe o art. 26, inciso XXVIII, da
Constituição Estadual, combinado com a Resolução nº 6.597, de 2019, resolve:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadã Mato-grossense à Senhora Andréia Wagner.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 18 de maio de 2021.

Original assinado: Dep. Max Russi - Presidente

Dep. Eduardo Botelho - 1º Secretário

Dep. Janaina Riva - 2ª Secretária

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 080/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 080/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Vetor Serviços e Terceirizações Ltda

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 19 de Maio de 2021 • ANO VI | N° 945

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente

Objeto: Repactuação para manutenção do equilíbrio econômico- financeiro para prestação de serviços de limpeza, higie-
nização e conservação.

Valor: 4,00% (quatro por cento) correspondentes às alterações do Acordo Coletivo de Trabalho nº MT000060/2021.

Assinatura: Mesa Diretora - 18/05/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO Nº 057/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 057/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Disnorma Com. Atacadista de Medicamentos e Material Médico Hospitalar Ltda - EPP

Objeto: Aquisição de Medicamentos, Materiais e Equipamentos Hospitalares, Odontológicos, de Enfermagem e de
Fisioterapia, para atender os consultórios QUALIVIDA/ALMT.
Itens:01;02;03;04;05;06;07;08;09;10;11;12;13;14;16;17;18;20;21;22;23;24;25;26;27;28;29;30;31;32;33;34;35;37;38;40;41
;42;43;45;46;48;50;51;54;57;61;62;63;66;68;69;70;71;72;73;74;87;88;89;90;91;92;93;94;95;96;97;98;99;100;101;103;126
;127;128;129;130;131;132;133;134;135;139;140;143;144;145;146;148149;150;151;152;153;154;155 e 156.

Valor: R$ 302.077,27 (trezentos e dois mil, setenta e sete reais e vinte e sete centavos).

Vigência: 11/05/2021 a 11/05/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 11/05/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO Nº 070/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 070/2021/SCCC/ALMT

Contratada: G M Comércio de Livros Eireli

Objeto: Aquisição de Medicamentos, Materiais e Equipamentos Hospitalares, Odontológicos, de Enfermagem e de Fisio-
terapia, para atender os consultórios QUALIVIDA/ALMT.

Itens:109;110;111;112;113;114;115;116;117;118;119;120;123 e 124.

Valor: R$ 59.023,12 (cinquenta e nove mil e vinte e três reais e doze centavos).

Vigência: 18/05/2021 a 18/05/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 18/05/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 19 de Maio de 2021 • ANO VI | N° 945

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente